כמו כן, גב' קלדרון לא תמכה את טענותיה בדבר נזקי גוף בחוות דעת או מסמכים רפואיים, והמבקש לא פירט בדבר התיקון המבוקש באיזה אופן צירופה של גב' קלדרון ירחיב את הקבוצה, באיזה אופן התיקון ילמד על היקף התופעה וכן לא הגדיר את ראש הנזק וסכומו.

בית המשפט דחה את בקשת המבקש לתיקון בקשת האישור. תחילה, דן ביהמ"ש בבקשה לתיקון כתבי טענות באופן כללי, המוגשת בהתאם לתקנה 92 לתקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד – 1984, המקנה סמכות לביהמ"ש להתיר לבעלי דין לתקן את כתבי הטענות שהגישו, וחלה בשינויים המחויבים גם על תובענות ייצוגיות מכוח תקנה 19 לתקנות תובענות ייצוגיות, התש"ע – 2010. ביהמ"ש ציין כי כאשר בית משפט דן בבקשה לתיקון כתב טענות בתובענה רגילה (להבדיל מתובענה ייצוגית) עליו לשקול ארבעה שיקולים מנחים: האם התיקון אכן דרוש לשם בירור השאלות השנויות במחלוקת; מועד הגשת בקשת התיקון (מידת האיחור) והסיבה לו (מדוע המידע לא הובא

במסגרת בקשת האישור המקורית); האם התיקון עלול לפגוע בצד שכנגד; תום הלב בהגשת הבקשה.